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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu labai atsakingas, pareigingas, motyvuotas, ryžtingas, sąžiningas, bendraujantis ir labai rimtai

žiūriu į man pateiktą darbą. Greitai reaguoju į susidariusią situaciją ir atrandu išeitį. Gebu dirbti

individualiai ir grupėse. Kiekviename darbe mokausi kažko naujo ir taikau šias žinias ateityje.

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1997-01-09 (28 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2015.06 iki 2015.09

Įmonės pavadinimas UAB PALINK

Darbo sritis Salės darbuotojai

Pareigos Salės darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Būnant moksleiviu, vasaros atostogų metu, 3 mėnesių
laikotarpiui dirbau salės darbuotoju UAB PALINK IKI
parduotuvėje. Atlikau salės darbuotojo pareigas.

Darbo laikotarpis nuo 2016.07 iki 2016.09

Įmonės pavadinimas Juliaus Klimantavičiaus įmonė

Darbo sritis Statybininkai

Pareigos Bendrastatybininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Būnant moksleiviu, vasaros atostogų metu, 2 mėnesių
laikotarpiui dirbau bendrastatybininku Juliaus Klimantavičiaus
įmonėje. Atlikau grindininko pareigas. Atlikau viską, kas yra
reikalaujama grindų klijavimui ir dirbau su įvairia darbui
reikalinga technika.

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus geležinkleio transporto ir verslo paslaugų mokykla

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Gerai

Rusų Puikiai Puikiai Gerai

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Šiuo metu mokausi kompiuterinės įrangos derintojo specialybės. Dirbu su operacine sistema

Windows. Virtualios mašinos pagalba gebu įrašyti Windows, Linux, Android ir kitas operacines

sistemas. Taip pat dirbu su Microsoft Office programomis tokiomis kaip Word, Excel, PowerPoint,

Visio. Žinau Adobe Photoshop, Sony Vegas programų pagrindus. Žinau tinklapių kurimo pagrindus

naudojantis HTML, CSS kodais.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Nuo 2015 metų, gegužės 17 dienos iki 2015 metų, gegužės 30 dienos, 2 savaičių laikotarpiui,

stažavausi Čekijoje, Ostravos mieste. Kursus organizavo vietinė, IT sferos, įmonė Alvit - innovation

and education. Šios stažuotės metu specialistai mokė mus kurti internetinius tinklapius naudojantis

HTML ir CSS kodais. Taip pat naudojantis programomis Adobe Photoshop ir Sony Vegas mokėmės

redaguoti vaizdo įrašus bei koreguoti nuotraukas, kurti savo logotipus. Stažuotės pabaigoje mums

įteikė sertifikatus ir europass dokumentus, kuriuose nurodoma ko mes išmokome stažuotės metu.

Papildoma informacija

Pomėgiai Laisvalaikio metu mėgstu būti gamtoje ir žvejoti. Domiuosi
sportu, sportuoju sporto salėje. Daug laiko praleidžiu prie
kompiuterio lavindamas savo žinias IT sferoje. Dažnai
redaguoju nuotraukas ir vaizdo įrašus naudojantis Adobe
Photoshop ir Sony Vegas programomis. Taip pat dalį laisvo
laiko praleidžiu žaizdamas kompiuterinius žaidimus ir
bendraujant su kitais žmonėmis.
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